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Dressyrdomarutbildare  

Dressyrdomargruppen (DG): 
Tundi Andersson, Lena Mårtenson, Annette Fransén-Iacobaeus, Pia Fält, Jan-Ove Olsson, Lollo Magnusson och Annica Lund 
 
Grand Prix-och Intermediaire I-domarutbildare (GPU):  Lars Andersson 
Central domarutbildare (CDU) Int I kandidater    Bo Jenå 
Central domarutbildare (CDU) St George domare St George kandidater  Annette Fransén-Iacobaeus 

Regional domarutbildare (RDU): MSV B domare 
Södra regionen: (Skåne, Blekinge och Småland)   Susanne Rudholm 
Västra regionen: (Göteborg och Bohus län, Västergötland, Halland)  Tundi Andersson 
Östra regionen: (Östergötland, Dalarna, Södermanland, Västmanland,  
Värmland och Örebro län)     Johan Ekenberg 
Norra regionen: (Uppland, Gotland, Stockholms län, Gävleborg, Mittsvenska,  
Västerbotten, Norrbotten)    Jan-Ove Olsson 

Central MSV B kandidatutbildare:     Susanne Rudholm 
 
Distriktsdomarutbildare (DDU) Lätt A domare 
Stockholms län och Gotland:     Lena Wiman 
Skåne, Halland, Blekinge:    Mollis Persson  
Östergötland och Småland:     Cecilia Brage 
Västergötland och Göteborg och Bohus län:     Lena Mårtenson 
Värmland, Örebro län och Dalarna:     Agneta Aronsson  
Södermanland, Västmanland och Uppland:     Ulf Wilken  
Gävleborg, Mittsvenska, Västerbotten och Norrbotten:    Louise Sjöberg 

Central Lätt A aspirantdomarutbildare:   Ulf Wilken/ Agneta Aronsson 

Dressyrdomarutbildare 
 
Lars Andersson     
Lovö Prästgården 8     
178 93 DROTTNINGHOLM   
0706-34 68 64    
lars.andersson2011@live.com      
 
Agneta Aronsson     
Slottsvägen 22 B   
734 94 STRÖMSHOLM 
0703- 19 08 42 
Waldherrmb@gmail.com  
 
Ulf Wilken 
Slottsvägen 22 B 
734 94 STRÖMSHOLM 
0703-19 08 41 
ulf.wilken@yahoo.se  
 
Tundi Andersson 
Lupinvägen 18 B 
246 50 LÖDDEKÖPINGE 
0703-52 56 77  
tundi.andersson@telia.com 
 
Bo Jenå 
Västra Vämmenhög 271 
274 93 Skurup 
0709-79 05 46 
Bo.jena@ridsport.se 
 
Johan Ekenberg 
Bergendorffsgatan 8A 
652 16 KARLSTAD 
0702-15 28 62 
johan.ekenberg@live.se 
 

 
 
Mollis Persson 
Yngsjövägen 474-40 
296 92, YNGSJÖ 
0708-24 92 51   
stpe008@hotmail.com   
 
Lena Wiman 
Dalbovägen 4 A  
191 35 SOLLENTUNA 
0705-24 40 74 
lena.wiman@ohf.se 
 
Annette Fransén Iacobaeus  
Marsvinsholms Allé 136-28  
271 93 Ystad  
0708 602618 
annette.marsvinsholm@hotmail.se  
 
Susanne Rudholm 
Igelkottsvägen 14 
296 33 ÅHUS 
0703-62 30 29 
susanne.rudholm@telia.com 
 
Jan-Ove Olsson 
Boge Sles 516 
62436 Slite 
0702-22 93 76 
olsson.jan-ove@telia.com 

Cecilia Brage 
Surbrunnsgränd 14 
702 28 ÖREBRO 
0703-00 89 92 
johansson.brage@bahnhof.se 
 

Lena Mårtenson                Louise Sjöberg 
Haråsvägen 15                Djupövägen 18 
443 38 LERUM 881 31 SOLLEFTEÅ  
0705-87 71 64 0703-62 10 80 
59mrtensson@telia.com               louise.sjoberg@folksam.se 
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